

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 71	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TELA DE AÇO LEVE 20X20 2x3m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,30	Valor Total: 1.965,00	
Item: 72	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TELA DE AÇO REFORÇADO 10X10 2X3m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,80	Valor Total: 3.290,00	
Item: 73	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TELA DE AÇO REFORÇADO 15X15 2X3m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,80	Valor Total: 2.990,00	
Item: 74	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TELA DE AÇO REFORÇADO 20X20 2X3m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 2.690,00	
Item: 75	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo: CAJAZEIRAS
Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 352,30	Valor Total: 36.286,90	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 1,30 X 1,10			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 2.114,70	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44 X 0,50			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 16,35	Valor Total: 457,80	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 3,05 X 1,10			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 108,15	Valor Total: 3.028,20	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TELHA TRANSPARENTE ONDULADA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 46,05	Valor Total: 3.453,75	
Item: 80	Unidade: LT	Marca: THINER	Modelo: THINER
Descrição: THINNER 1LT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,56	Valor Total: 1.056,00	
Item: 81	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo: CAJAZEIRAS
Descrição: TIJOLINHO APARENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 433,60	Valor Total: 21.680,00	
Item: 82	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo: CAJAZEIRAS
Descrição: TIJOLO CERAMICO FURADO C/8FUROS 9X19X19			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 339,70	Valor Total: 34.989,10	
Item: 83	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo: CAJAZEIRAS
Descrição: TIJOLO MACIÇO COMUM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 286,80	Valor Total: 15.200,40	
Item: 84	Unidade: MILHEIRO	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo: CAJAZEIRAS
Descrição: TIJOLO REFRATÁRIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 443,50	Valor Total: 22.175,00	
Item: 85	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA P/ PISO 18LT CORES VARIADAS			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 92,30	Valor Total: 9.506,90	
Item: 86	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA P/ PISO 3,6LT CORES VARIADAS			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 20,10	Valor Total: 1.065,30	
Item: 87	Unidade: METRO	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: TRILHO P/ LAJE PRE-MOLDADA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 5.000,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 88	Unidade: KG	Marca: VEDACIT	Modelo: VEDACIT
Descrição: VEDACITE 1KG			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 900,00	
Item: 89	Unidade: LATA	Marca: VEDACIT	Modelo: VEDACIT
Descrição: VEDAJA A+B 18KG			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 53,20	Valor Total: 3.990,00	
Item: 90	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: VERGA CONCRETO 1.20 MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,55	Valor Total: 191,00	
Item: 91	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: VERGA CONCRETO 2.00 MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,35	Valor Total: 247,00	
Item: 92	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 10mm (3/8")			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,15	Valor Total: 4.515,00	
Item: 93	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 12,5mm (1/2")			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 65,65	Valor Total: 1.641,25	
Item: 94	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 16mm (5/8")			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 107,60	Valor Total: 2.690,00	
Item: 95	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 8,0mm (5/16")			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,75	Valor Total: 1.537,50	
Item: 96	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 20mm (3/4")			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,01	Valor Total: 420,12	
Item: 97	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 25mm (1")			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 420,00	
Item: 98	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-50 6,3mm (1/4")			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,25	Valor Total: 3.037,50	
Item: 99	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-60 5,0mm (3/15")			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,35	Valor Total: 2.602,50	
Item: 100	Unidade: VR	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHÃO CA-60 4,2mm (3/16")			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	126	06.221.769/0001-16	2.581.386,95	1.049.998,98		Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	045	43.570.564/0001-72	2.581.386,95	1.699.889,01	61,89	Sim
3 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	084	50.338.620/0001-03	2.581.386,95	1.790.000,00	5,30	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	068	40.219.546/0001-52	2.581.386,95	2.420.900,00	35,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	056	12.233.377/0001-70	2.581.386,95	100.000,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	149 35.959.058/0001-41	2.581.386,95	1.699.999,01		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/01/2024 15:31:30
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: ANDAIME 1 METRO E MEIO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 29,99		Valor Total: 209,93
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: ARCO DE SERRA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 28,99		Valor Total: 724,75
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE DE BICO LONGO 6"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,89		Valor Total: 373,35
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,49		Valor Total: 337,35
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE Nº 8 UNIVERSAL ISOLANTE 100VOLTS PROFISSIONAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,99		Valor Total: 434,85
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE VOLTS/ AMPERES*			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,99		Valor Total: 109,95
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: ALICATE REBITADOR 04 PONTA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,68		Valor Total: 357,44
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ANCINHO (CISCADOR) DE FERRO Nº 16			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 22,89		Valor Total: 572,25
Item: 9	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: ARCO DE SERRA FIXO 12"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,99		Valor Total: 1.349,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: BALDE DE PLASTICO 15 LT			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,99		Valor Total: 499,75
Item: 11	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: BALDE PLASTICO PRETO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,99		Valor Total: 374,75
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SAMPLAS	Modelo: SAMPLAS
Descrição: BLADE PLASTICO REF. P/CONCRETO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 24,99		Valor Total: 624,75
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DVAC	Modelo: DVAC
Descrição: BALDE DE ZINCO 15 LT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,89		Valor Total: 288,90
Item: 14	Unidade: UND	Marca: POLTFORT	Modelo: POLTFORT
Descrição: BANDEIJA P/PINTURA 15CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 99,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOMBA MANUAL PARA GRAXA 7KG – PRESSÃO DE TRABALHO PODE ALCANÇAR 5.000 PSI – MANGUEIRA COM 1,30 M PARA ALTA PRESSÃO – VAZÃO DE GRAMAS POR ACIONAMENTO – CAPACIDADE 7KG.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 186,26		Valor Total: 186,26



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 16	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOMBA MANUAL PARA GRAXA 10KG – PRESSÃO DE TRABALHO 3.000PSI – MANGUEIRA COM 1,30M COM EXTENSÃO RÍGIDA E ACOPLADOR – RECIPIENTE UTILIZADO 10KG.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 219,89	Valor Total: 219,89
Item: 17	Unidade: PAR	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOTA PARA ELETRICISTA Nº 37 A 44			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 189,90	Valor Total: 1.899,00
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: BOTA PVC PT/AM SF 26CM 39			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 62,88	Valor Total: 125,76
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: BOTA PVC PT/AM SF 26CM 40			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 62,88	Valor Total: 125,76
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: BOTA PVC PT/AM SF 26CM 41			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 62,88	Valor Total: 125,76
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: BOTA PVC PT/AM SF 26CM 42			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 62,88	Valor Total: 125,76
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: BROCHA RETANGULAR 15X5.6CM			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 8,58	Valor Total: 42,90
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 1/2			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 31,99	Valor Total: 959,70
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 1/4			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 195,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 1/8			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 118,50
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 11/64			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 186,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 13/64			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 205,50
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 15/64			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 246,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 3/16			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 205,50
Item: 30	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 3/32			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 159,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 3/8			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 13,19	Valor Total: 395,70
Item: 32	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 4,5			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 228,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 33	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 5/16			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 336,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 5/32			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 156,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 5/64			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 240,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 7/32			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 198,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 7/64			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 138,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 9/64			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 160,50	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 6,0			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 285,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 7,0			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 355,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 219,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 12			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,15	Valor Total: 304,50	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 5			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 120,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 6			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 129,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 7			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 151,50	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: BROCA P/ CONCRETO VIDEA 8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 385,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CABO P/ CHIBANCA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,89	Valor Total: 250,68	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CABO P/ ENXADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,29	Valor Total: 159,48	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CABO P/ FOICE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13,82	Valor Total: 165,84	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 50	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CABO P/ROLO DE PINTURA 230mm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,79	Valor Total: 344,75	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: MAICOL	Modelo: MAICOL
Descrição: CALÇA PARA ELETRICISTA ANTICHAMA TAM 40 A 56			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 95,25	Valor Total: 476,25	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: MAICOL	Modelo: MAICOL
Descrição: CAMISA ELETRICISTA NR10 RISCO 2 CINZA CLASSE 1 E 2 COM REFLETIVO LARANJA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 99,95	Valor Total: 499,75	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 13,49	Valor Total: 121,41	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: CAPA DE CHUVA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 199,90	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: MAESTRO	Modelo: MAESTRO
Descrição: CARRINHO DE MÃO C/ PNEU, CÂMARA E CAÇAMBA REDONDA. MATERIAL DA CAÇAMBA: CHAPA DE AÇO CARBONO. ESPESSURA DA CHAPA: 0,45MM. CAPACIDADE DE CARGA: 100KG. CAPACIDADE DA CAÇAMBA (CARGA SECA): 65L. CAPACIDADE DA CAÇAMBA (CARGA LÍQUIDA): 45L. TIPO DE PNEU: 2 LONAS. TAMANHO DO PNEU/CÂMARA DE AR: 3,25" X 8". TIPO DA CAÇAMBA: ARREDONDADA.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 230,49	Valor Total: 5.070,78	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: COLSON	Modelo: COLSON
Descrição: CAMARA DE AR CARRO DE MÃO 3,25 X 8			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 953,47	
Item: 57	Unidade: METRO	Marca: NATASHA	Modelo: NATASHA
Descrição: CASCALHO PARA POÇO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 101,95	Valor Total: 1.529,25	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 1,50 MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 71,96	Valor Total: 359,80	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: CAVALETE DE ALUMINIUM EXTENSIVEL 6 DEGRAUS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 171,91	Valor Total: 515,73	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: CAVALETE DE ALUMINIUM EXTENSIVEL 8 DEGRAUS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 262,37	Valor Total: 787,11	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: CHAVE CANO (GRIFO) Nº 08			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,19	Valor Total: 70,95	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: CHAVE CANO (GRIFO) Nº 10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,39	Valor Total: 166,95	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: CHAVE CANO (GRIFO) Nº 14			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,98	Valor Total: 209,90	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: CHAVE CANO (GRIFO) Nº 18			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,17	Valor Total: 250,85	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: CHAVE CANO (GRIFO) Nº 24			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 96,55	Valor Total: 482,75	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE ANEL Nº 30			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,99	Valor Total: 184,95	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 67	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE ANEL Nº 32			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 139,95
Item: 68	Unidade: UND	Marca: CIA BRASIL	Modelo: CIA BRASIL
Descrição: CHAVE DE TESTE 100-500V			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 48,75
Item: 69	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDA PCH 1/4X4 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 96,75
Item: 70	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDA PCH 1/4X6 ISOLADA 1000V			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 103,50
Item: 71	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDA PCH 3/16X4 ISOLADA 1000V			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 91,50
Item: 72	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDA PCR 3/16X6 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 106,50
Item: 73	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE PHILIPIS PCR 1/4X4 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 6,35	Valor Total: 95,25
Item: 74	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE PHILIPIS PCR 1/4X6 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 110,25
Item: 75	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE PHILIPIS PCR 3/16X4 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 103,50
Item: 76	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE PHILIPIS PCR 3/16X6 ISOLADA 1000 V			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 92,25
Item: 77	Unidade: UND	Marca: CAMPER	Modelo: CAMPER
Descrição: CINTO DE SEGURANCA PARA ELETRICISTA			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 89,95	Valor Total: 449,75
Item: 78	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: COLETE REFLETOR "X" LARANJA/PRATA			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 49,98	Valor Total: 599,76
Item: 79	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: COLHER PEDREIRO Nº 10			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 159,90
Item: 80	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: COLHER PEDREIRO Nº 8			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 14,19	Valor Total: 141,90
Item: 81	Unidade: UND	Marca: MAX FERRAMENTAS	Modelo: MAX FERRAMENTAS
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO EMBORRACHADO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 31,99	Valor Total: 895,72
Item: 82	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO 12 X 25 CM			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 120,00
Item: 83	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 12 X 25 CM			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 209,85

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 84	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: DISCO DE CORTE METAL 4.1/2 PARA SERRA MAMORE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 175,00
Item: 85	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 478,40
Item: 86	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: DISCO DIAMANTADO TURBO			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 416,00
Item: 87	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: DISCO PARA MAQUITA CORTE MADEIRA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 630,00
Item: 88	Unidade: UND	Marca: MERCO	Modelo: MERCO
Descrição: DISCO DE CORTE METAL 7"			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 228,80
Item: 89	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: DISCO DE LIXA 7"			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 5,25		Valor Total: 273,00
Item: 90	Unidade: UND	Marca: ITAMBE	Modelo: ITAMBE
Descrição: DISCO DE REBAIXO METAL 4.1/2			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 304,20
Item: 91	Unidade: UND	Marca: ITAMBE	Modelo: ITAMBE
Descrição: DISCO DE REBAIXO METAL 7"			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 13,59		Valor Total: 706,68
Item: 92	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: DISCO DIAMANTADO CONTINUO LISO 110 MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 622,50
Item: 93	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA NORTE 2,5 S/CABO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 14,99		Valor Total: 359,76
Item: 94	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA NORTE 2,5 C/CABO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 43,88		Valor Total: 614,32
Item: 95	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADÃO ESTREITO 2,5 S/CABO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 29,74		Valor Total: 267,66
Item: 96	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXÓ C/CABO 43CM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 34,99		Valor Total: 454,87
Item: 97	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: ESCADA FIBRA DE CARBONO 3.6 X 6M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 549,73		Valor Total: 1.649,19
Item: 98	Unidade: UND	Marca: BOTAFOGO	Modelo: BOTAFOGO
Descrição: ESCADA DUPLA EXTENSIVEL 7,20 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 539,73		Valor Total: 1.079,46
Item: 99	Unidade: UND	Marca: BOTAFOGO	Modelo: BOTAFOGO
Descrição: ESCADA DUPLA EXTENSIVEL 6,5 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,91		Valor Total: 359,82
Item: 100	Unidade: UND	Marca: DISFLEX	Modelo: DISFLEX
Descrição: ESCOVA DE AÇO C/CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 64,00

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 101	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 6CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 72,00	
Item: 102	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 8CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 76,80	
Item: 103	Unidade: UND	Marca: PARENTE	Modelo: PARENTE
Descrição: ESPONJA DE PEDREIRO COMUM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 90,00	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: RAYCO	Modelo: RAYCO
Descrição: ESQUADRO AÇO C/ALUMINIO 30CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 240,00	
Item: 105	Unidade: PCT	Marca: CASA DA ESTOPA	Modelo: CASA DA ESTOPA
Descrição: ESTOPA P/LIMPEZA 100 GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 150,00	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: EXTENSÃO 3 M CABO P.P			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,49	Valor Total: 140,94	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: EXTENSÃO 5 M CABO P.P			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,49	Valor Total: 200,94	
Item: 108	Unidade: PEÇA	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FOICE ROCADEIRA S/CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,69	Valor Total: 166,90	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: FORMÃO 3/4 CHANFRADO COM CABO EM MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,84	Valor Total: 99,20	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: FORMÃO 5/8 CHANFRADO COM CABO EM MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,89	Valor Total: 89,45	
Item: 111	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: TORNO ENCANADOR FIXO Nº 2 50,80mm - TEF06-2 - Metalsul			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 145,93	Valor Total: 145,93	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: JOGO DE CHAVE FIXA (BOCA) 6-22			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,88	Valor Total: 219,40	
Item: 113	Unidade: UND	Marca: DISFLEX	Modelo: DISFLEX
Descrição: KIT DE SERRA COPO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,49	Valor Total: 52,98	
Item: 114	Unidade: UND	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: LAMINA DE SERRA			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 514,80	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: LAPIS DE CARPINTEIRO 220MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 100,00	
Item: 116	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: LIMA PARA SERROTE TRIANGULAR 6"			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 599,60	
Item: 117	Unidade: UND	Marca: JADE	Modelo: JADE
Descrição: LINHA DE PEDREIRO NAYLON 0,80X100MT			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 839,60	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 118	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MACHADO SOLDADO EM AÇO CARBONO 2.0 COM CABO 50 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 349,90	
Item: 119	Unidade: PÇ	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: MACHADO CABO 100CM MULTI			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 79,96	Valor Total: 719,64	
Item: 120	Unidade: UND	Marca: FLUX	Modelo: FLUX
Descrição: MARRETA DE 5KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 99,95	Valor Total: 499,75	
Item: 121	Unidade: UND	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: MARRETA OITAVADA 1000GR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,89	Valor Total: 159,45	
Item: 122	Unidade: UND	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: MARRETA OITAVADA 1500GR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,78	Valor Total: 238,90	
Item: 123	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: MARTELO BORRACHA 4CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 11,45	Valor Total: 103,05	
Item: 124	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: MARTELO BORRACHA 5CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 108,00	
Item: 125	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: MARTELO BORRACHA 8CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 17,69	Valor Total: 159,21	
Item: 126	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARTELO C/UNHA 23			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 22,94	Valor Total: 206,46	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARTELO C/UNHA 25			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 26,24	Valor Total: 236,16	
Item: 128	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARTELO C/UNHA 27			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 33,39	Valor Total: 300,51	
Item: 129	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 472,50	
Item: 130	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: OCULO PARA MAÇARIQUEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,38	Valor Total: 393,80	
Item: 131	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS
Descrição: OCULO DE SEGURANÇA MARROM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 90,00	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS
Descrição: OCULO DE SEGURANÇA LENTE TRANSPARENTE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 90,00	
Item: 133	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PA DE BICO C/CABO 71CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,88	Valor Total: 478,56	
Item: 134	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PA QUADRADA C/CABO 71CM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 39,88	Valor Total: 717,84	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 135	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PICARETA CHIBANCA 4LB S/CABO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 91,95	Valor Total: 1.195,35	
Item: 136	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PICARETA CHIBANCA C/CABO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 91,95	Valor Total: 1.195,35	
Item: 137	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PICARETA CHIBANCA			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 91,95	Valor Total: 1.195,35	
Item: 138	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 08			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	
Item: 139	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,43	Valor Total: 371,50	
Item: 140	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 12			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 422,50	
Item: 141	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 14			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 445,00	
Item: 142	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 400,00	
Item: 143	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL ACHATADO 18			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 525,00	
Item: 144	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL CUTUCO 12			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 250,00	
Item: 145	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL CUTUCO 13			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	
Item: 146	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL CUTUCO 6			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 200,00	
Item: 147	Unidade: UND	Marca: COLSON	Modelo: COLSON
Descrição: PNEU P/CARRO DE MÃO 3,25 X 8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,34	Valor Total: 1.517,00	
Item: 148	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: PISTOLA P/ COLA QUENTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,99	Valor Total: 319,90	
Item: 149	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS
Descrição: PROTETOR AUDITIVO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 100,00	
Item: 150	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: REGULADOR DE GÁS BLIND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,44	Valor Total: 334,40	
Item: 151	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO DE LÃ ECONOMICO 23CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 400,00	



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 152	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO ESPONJA 15CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 96,00	
Item: 153	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO ESPONJA 23CM			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 161,50	
Item: 154	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO ESPONJA 5CM			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 625,00	
Item: 155	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO ESPONJA 9CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 150,00	
Item: 156	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO DE NAYLON P/TEXT. RUSTICA 23CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,99	Valor Total: 509,85	
Item: 157	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO LÃ DE CARNEIRO 23CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,98	Valor Total: 1.949,00	
Item: 158	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO PARA PINTURA 23CM ANTI GOTA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,34	Valor Total: 967,00	
Item: 159	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO PARA TEXTURA FINA 9CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 1.249,50	
Item: 160	Unidade: UND	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: SERRA P /ARCO 18T 12"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 198,00	
Item: 161	Unidade: KG	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: SOLDA ELETRICA ELETRODO 2,5 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,54	Valor Total: 410,80	
Item: 162	Unidade: KG	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: SOLDA ELETRICA ELETRODO 3,5 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,89	Valor Total: 477,80	
Item: 163	Unidade: UND	Marca: APASEG	Modelo: APASEG
Descrição: TALABART PARA CINTO PARAQUEDISTA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 104,97	
Item: 164	Unidade: UND	Marca: SÃO ROMAO	Modelo: SÃO ROMAO
Descrição: TALHADEIRA DE AÇO FORJADO - 200X18MM - SEXTAVADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 379,80	
Item: 165	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TESOURA P/ GRAMA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 699,80	
Item: 166	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TESOURA P/ POLDA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,49	Valor Total: 369,80	
Item: 167	Unidade: UND	Marca: SÃO ROMAO	Modelo: SÃO ROMAO
Descrição: TORQUES ARMADOR 12"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,99	Valor Total: 159,95	
Item: 168	Unidade: UND	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: TRENA COM FITA DE AÇO DE 5 METROS COM TRAVA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 335,84	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Item: 169	Unidade: UND	Marca: LUFKIN	Modelo: LUFKIN	
Descrição: TRENA FITA AÇO 8 METROS				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 21,49		Valor Total: 343,84
Item: 170	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA	
Descrição: TRENA DE FIBRA DE VIDRO 20 METROS				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 20,99		Valor Total: 335,84
Item: 171	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA	
Descrição: TRENA DE FIBRA DE VIDRO 30 METROS				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 24,99		Valor Total: 399,84
Item: 172	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA	
Descrição: TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50 METROS				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 29,99		Valor Total: 419,86
Item: 173	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA 1"				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 150,00
Item: 174	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA 1.1/2				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 180,00
Item: 175	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA 1/2				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 105,00
Item: 176	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA 2"				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 258,00
Item: 177	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA 2.1/2				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 300,00
Item: 178	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA 3				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 297,00
Item: 179	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA 3/4				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 90,00
Item: 180	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA 4				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 330,00
Item: 181	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA PARA SUPER CAL				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 900,00
Item: 182	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	
Descrição: VASSOURA JARDIM PLASTICO COM 30 DENTES CABO DE 1,20 MT				
Quantidade: 33		Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 1.151,70
Item: 183	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo: KALA	
Descrição: VASSOURÃO PIAÇAVA TIPO GARI 40 X 2				
Quantidade: 53		Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 837,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	107	06.221.769/0001-16	120.899,56	73.970,01		Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	015	12.233.377/0001-70	120.899,56	74.000,00	0,04	Sim
3 ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS	139	43.570.564/0001-72	120.899,56	86.998,01	17,56	Sim
4 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	119	50.338.620/0001-03	120.899,56	95.000,00	9,20	Sim

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	057	40.219.546/0001-52	120.899,56	100.986,00	6,30	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------------	------------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	036	35.959.058/0001-41	120.899,56	90.000,01		Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/01/2024 15:31:31
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS		
Descrição: ABAFADOR DE RUIDOS					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 34,09		Valor Total: 170,45	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TELHALUZ	Modelo: TELHALUZ		
Descrição: ARANDELA PRATO 30cm					
Quantidade: 250		Valor Unit.: 66,56		Valor Total: 16.640,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX		
Descrição: BASE P/RELE FOTO CELULA					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 12,93		Valor Total: 2.586,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA		
Descrição: BOCAL E274A					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 270,00	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: KALA	Modelo: KALA		
Descrição: BOTA SETE LEGUA					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 126,50	
Item: 6	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON		
Descrição: CABO FLEX 1,5 PEÇA C/100 MT					
Quantidade: 53		Valor Unit.: 103,24		Valor Total: 5.471,72	
Item: 7	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON		
Descrição: CABO FLEX 2,5 PEÇA C/100 MT					
Quantidade: 103		Valor Unit.: 141,66		Valor Total: 14.590,98	
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON		
Descrição: CABO FLEX 4,0 PEÇA C/100 MT					
Quantidade: 53		Valor Unit.: 233,44		Valor Total: 12.372,32	
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON		
Descrição: CABO FLEXIVEL 10MM 100MT					
Quantidade: 53		Valor Unit.: 600,00		Valor Total: 31.800,00	
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON		
Descrição: CABO FLEXIVEL 16MM 100MT					
Quantidade: 53		Valor Unit.: 700,00		Valor Total: 37.100,00	
Item: 11	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON		
Descrição: CABO FLEX 6,0 PEÇA C/100 MT					
Quantidade: 53		Valor Unit.: 348,38		Valor Total: 18.464,14	
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON		
Descrição: CABO FLEX PP 2 X 1,00					
Quantidade: 53		Valor Unit.: 851,95		Valor Total: 45.153,35	
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON		
Descrição: CABO FLEX PP 2 X 1,50					
Quantidade: 53		Valor Unit.: 383,18		Valor Total: 20.308,54	



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 2X2,50			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 496,90	Valor Total: 26.335,70	
Item: 15	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 2X4,00			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 538,93	Valor Total: 28.563,29	
Item: 16	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 2X6,00			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 815,68	Valor Total: 43.231,04	
Item: 17	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 3 X 0,75			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 389,19	Valor Total: 10.897,32	
Item: 18	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 3 X 1,50			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 484,40	Valor Total: 13.563,20	
Item: 19	Unidade: PEÇA	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: CABO FLEX PP 3 X 2,50			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 37.100,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA 3X3			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 125,08	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA 4X2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 147,87	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA 4X4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 3,56	Valor Total: 188,68	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CAIXA ASTOP C/TOM 20A			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 16,18	Valor Total: 857,54	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 34DIN METAL IP-44 GOMES			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 12,25	Valor Total: 343,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 3 uf			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 7,11	Valor Total: 234,63	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 4 UF			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 8,33	Valor Total: 274,89	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 5 UF			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 10,11	Valor Total: 333,63	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR 6 UF			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 11,03	Valor Total: 363,99	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR DE 20 UF			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 13,11	Valor Total: 694,83	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR DE 25 UF			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 14,58	Valor Total: 772,74	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 31	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR DE 30 UF			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 16,11	Valor Total: 853,83	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR DE 35 UF			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 16,35	Valor Total: 866,55	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: CAPACITOR DE 40 UF			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 22,49	Valor Total: 1.191,97	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12DISJ.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 54,84	Valor Total: 1.809,72	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3DISJ.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 24,39	Valor Total: 804,87	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6DISJ.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 34,92	Valor Total: 1.152,36	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CHAVE MAGNETICA TRIF. 3CV			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.500,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CHAVE MAGNETICA TRIF. 5CV			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 183,81	Valor Total: 1.838,10	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CLEATS MONOFÁSICO PLÁSTICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 1,55	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CLEATS TRIFASICO PLÁSTICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 2,75	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: LSA ELETRICO	Modelo: LSA ELETRICO
Descrição: CONECTOR ALUMINIUM DE UM PARAFUSO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 44,70	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: LSA ELETRICO	Modelo: LSA ELETRICO
Descrição: CONECTOR DE COBRE DE UM PARAFUSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Valor Total: 131,20	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: WAGO	Modelo: WAGO
Descrição: CONECTOR ELÉTRICO WAGO 221 PLASTICO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 143,10	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CONECTOR PARA CABO DE REDE			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 131,10	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: INTERNEED	Modelo: INTERNEED
Descrição: CONECTOR PARA CABO DE TELEFONE			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 81,09	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: LSA ELETRICO	Modelo: LSA ELETRICO
Descrição: CONECTOR PARA CABO 10 MM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 7,54	Valor Total: 776,62	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: LSA ELETRICO	Modelo: LSA ELETRICO
Descrição: CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 211,68	

MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE

Item: 48	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A EXTERNO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 13,48	Valor Total: 377,44
Item: 49	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 8,58	Valor Total: 454,74
Item: 50	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTATOR 7A 1NA 220V			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.650,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTATOR 9A 1NA 220V			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 5.300,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTATOR 12A 1NA 220V			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 5.830,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: CONTATOR 25A 1NA 220V			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 80,39	Valor Total: 4.260,67
Item: 54	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 1" FG			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 11,52	Valor Total: 207,36
Item: 55	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 1.1/2" FG			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 62,25	Valor Total: 498,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA 1.1/4" FG			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 50,61	Valor Total: 910,98
Item: 57	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1"			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 6,07	Valor Total: 139,61
Item: 58	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/2			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 3,61	Valor Total: 119,13
Item: 59	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/4			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 8,76	Valor Total: 201,48
Item: 60	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 GRAUS ELETD. ROSC. 2"			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 8,15	Valor Total: 65,20
Item: 61	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 1/2			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 262,88
Item: 62	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 180 ELETRODUTO 3/4			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 4,53	Valor Total: 149,49
Item: 63	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1"			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 4,41	Valor Total: 233,73
Item: 64	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/2			
Quantidade: 63		Valor Unit.: 7,47	Valor Total: 470,61

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Item: 65	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/4			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 8,58	Valor Total: 283,14
Item: 66	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 1/2			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 207,76
Item: 67	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 GRAUS ELETD. ROSC. 2"			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 8,88	Valor Total: 159,84
Item: 68	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: CURVA 90 ELETRODUTO 3/4			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 3,68	Valor Total: 195,04
Item: 69	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 10A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 6,56	Valor Total: 347,68
Item: 70	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 16A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 389,55
Item: 71	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 20A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 6,07	Valor Total: 321,71
Item: 72	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 25A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 6,68	Valor Total: 354,04
Item: 73	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 32A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 6,86	Valor Total: 363,58
Item: 74	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 40A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 6,68	Valor Total: 354,04
Item: 75	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONO BRANCO 50A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 6,74	Valor Total: 357,22
Item: 76	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 63AMP			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 9,01	Valor Total: 477,53
Item: 77	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 10A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 26,84	Valor Total: 1.422,52
Item: 78	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 16A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 27,88	Valor Total: 1.477,64
Item: 79	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 20A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 32,41	Valor Total: 1.717,73
Item: 80	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 25A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 34,80	Valor Total: 1.844,40
Item: 81	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 32A			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 33,64	Valor Total: 1.782,92

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 82	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 40A			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 34,43	Valor Total: 1.824,79	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 50A			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 35,54	Valor Total: 1.883,62	
Item: 84	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 63A			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 34,80	Valor Total: 1.844,40	
Item: 85	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 70A			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 75,36	Valor Total: 3.994,08	
Item: 86	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 90AMP			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 63,17	Valor Total: 3.348,01	
Item: 87	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100AMP			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 86,76	Valor Total: 4.598,28	
Item: 88	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1"			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 66,42	Valor Total: 1.062,72	
Item: 89	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1/2"			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 46,98	Valor Total: 751,68	
Item: 90	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 3/4"			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 38,60	Valor Total: 617,60	
Item: 91	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO GARGANTA 1/2			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 41,30	Valor Total: 867,30	
Item: 92	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO GARGANTA 3/4			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 57,04	Valor Total: 1.197,84	
Item: 93	Unidade: PEÇA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO GARGANTA 5/8			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 63,66	Valor Total: 1.336,86	
Item: 94	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1"			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 12,68	Valor Total: 646,68	
Item: 95	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/2			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 18,01	Valor Total: 918,51	
Item: 96	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/4			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 17,03	Valor Total: 868,53	
Item: 97	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2"			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 23,77	Valor Total: 736,87	
Item: 98	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4"			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 6,31	Valor Total: 511,11	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 99	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: ESPELHO SEGO 4X2			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 68,60	
Item: 100	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: ESPELHO SEGO 4X4			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,68	Valor Total: 103,04	
Item: 101	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: ESPELHO SEGO 3X3			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 99,40	
Item: 102	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: EXTENSÃO DE ENERGIA 10MT			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 16,18	Valor Total: 453,04	
Item: 103	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: EXTENSÃO DE ENERGIA 5MT			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 10,54	Valor Total: 295,12	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: FILTRO DE LINHA C/ 5 ENTRADAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,34	Valor Total: 162,72	
Item: 105	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ISOLANTE 3M 18 X 10M			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 6,13	Valor Total: 2.494,91	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ISOLANTE 3M 19 X 20M			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 11,03	Valor Total: 4.489,21	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: SCOTCH	Modelo: SCOTCH
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MT			
Quantidade: 257	Valor Unit.: 22,49	Valor Total: 5.779,93	
Item: 108	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: FOTO CELULA			
Quantidade: 507	Valor Unit.: 16,73	Valor Total: 8.482,11	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 14,58	Valor Total: 772,74	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 20,53	Valor Total: 1.088,09	
Item: 111	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 8,82	Valor Total: 467,46	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 3,68	Valor Total: 195,04	
Item: 113	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 4,41	Valor Total: 233,73	
Item: 114	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR 20A			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 5,88	Valor Total: 311,64	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 4,78	Valor Total: 253,34	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 116	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO + TOMADA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 6,37	Valor Total: 337,61	
Item: 117	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 282,49	
Item: 118	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 6,62	Valor Total: 350,86	
Item: 119	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 02 SEÇÃO EXTERNO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 6,13	Valor Total: 324,89	
Item: 120	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 01 SEÇÃO EXTERNO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 4,84	Valor Total: 256,52	
Item: 121	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO 1 SEÇÃO + TOMADA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 318,00	
Item: 122	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO TOMADA DUPLA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 5,94	Valor Total: 314,82	
Item: 123	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA SIT."X"			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 18,26	Valor Total: 967,78	
Item: 124	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLA			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 439,74	
Item: 125	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 15W			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6,43	Valor Total: 147,89	
Item: 126	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 20W			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 9,68	Valor Total: 222,64	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 25W			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 225,40	
Item: 128	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 30W			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 13,48	Valor Total: 310,04	
Item: 129	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 36W			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 16,48	Valor Total: 379,04	
Item: 130	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 46W			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 47,43	Valor Total: 2.039,49	
Item: 131	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 5W			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 4,41	Valor Total: 242,55	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 7W			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 269,50	